

# **3C HØJSTRUP A/S**

Østre Stationsvej 1-5  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2019**

**Nicoline Erika Hyldahl**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

3C HØJSTRUP A/S  
Østre Stationsvej 1-5  
5000 Odense C

Telefonnummer: 65911760

CVR-nr: 17562932

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5000 Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 33963556  
P-enhed: 1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i ejendomsselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 742 t.kr. mod 613 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør herefter 4.783 t.kr.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger til 2018, og anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-25.750</b>	<b>-9.445</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.346.118	1.139.939
Andre finansielle indtægter .....	1	375.581	481.574
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-741.294	-825.976
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>954.655</b>	<b>786.092</b>
Skat af årets resultat .....	3	-212.719	-172.958
<b>Årets resultat</b> .....		<b>741.936</b>	<b>613.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.346.118	1.139.939
Overført resultat .....		-604.182	-526.805
<b>I alt</b> .....		<b>741.936</b>	<b>613.134</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		11.013.542	9.667.424
Udskudte skatteaktiver .....		350.579	490.374
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>11.364.121</b>	<b>10.157.798</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.364.121</b>	<b>10.157.798</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		6.234.751	7.601.793
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.234.751</b>	<b>7.601.793</b>
Likvide beholdninger .....		8.765	31.284
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.243.516</b>	<b>7.633.077</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.607.637</b>	<b>17.790.875</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	1.201.000	1.201.000
Andre reserver .....		4.046.822	2.700.704
Overført resultat .....		-465.225	138.957
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.782.597</b>	<b>4.040.661</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		12.744.780	13.709.375
Skyldig selskabsskat .....		73.362	34.077
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.898	6.762
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.825.040</b>	<b>13.750.214</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.825.040</b>	<b>13.750.214</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.607.637</b>	<b>17.790.875</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.201.000	2.700.704	138.957	4.040.661
Årets resultat .....	0	1.346.118	-604.182	741.936
Egenkapital, ultimo .....	1.201.000	4.046.822	-465.225	4.782.597

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2018 kr.	2017 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	375.581	481.574
	<u>375.581</u>	<u>481.574</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2017 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	741.294	825.973
Renter kreditinstitutter	0	3
	<u>741.294</u>	<u>825.976</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-73.362	0
Ændring af udskudt skat	-138.396	-131.920
Regulering skat tidligere år	-961	24.296
	<u>-212.719</u>	<u>-107.624</u>

## 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

### Navn, retsform og hjemsted

Ejendomsselskabet Højstrupvej, Odense ApS, Odense, ejerandel 100%

K/S Højstrupvej, Odense, Odense, ejerandel 100%

## 5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 22 aktier á 50.000 kr. 5 aktier á kr. 20.000 og 1.000 aktier á kr. 1

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Aktiekapital ved selskabets stiftelse den 15. februar 1994	500.000
Kapitalen udvidet ved nytegning den 10. september 1999	700.000
Kapitalen udvidet ved nytegning den 1. juni 2007	1.000
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>1.201.000</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

3C Properties A/S, Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense C.

### Koncernforhold

3C Højstrup A/S indgår i koncernregnskabet for 3C Holding ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M og 3C GROUPS A/S, Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense C.